
 
  Prodej Dům ,    Vyšší Brod 

Okres:Český Krumlov  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 2 www: realites.cz/292222

Popis:
Poctivý dům se zahradou a zahradním domkem ve Vyšším Brodě na klidném místě byl postaven v
letech 1996-1997 a má zastavěnou plochu 146 m2. Zahrada má rozlohu 316 m2. Vybavení a
zařízení až na vyjímky zůstává v domě. Zahradní domek 24 m2 (tálová kamna, kuchyňka, tekoucí
studená voda, WC) a zastřešená terasa 12 m2. Majitelé předpokládají předání nejpozději do
1.12.2016. Nejvíc Vás zaujme první nadzemní podlaží, kam vede šest schodů a je to tak trochu
první patro. Zde je dominantou obývací pokoj spojený s jídelnou, který je velmi prostorný (32,6 m2)
a kuchyň (9,3 m2) – toto je jedna velká místnost a je možno si z obývacího pokoje vyjít přímo na
zahradu. Další místností je ložnice (16,4 m2), spíž (1 m2), pokoj (14,3 m2), šatna (3,8 m2),
komfortní koupelna, ve které je sprchový kout 90×90 i rohová vana a pohodlné umyvadlo (7,5 m2),
oddělené WC (2,3 m2) a poslední předsíň (4 m2). V podkroví, tedy v druhém nadzemním podlaží je
druhý plnohodnotný byt. Je zde kuchyň (10,8 m2), pokoj (8,6

cena: 5.300.000,- Kč/objekt

Poloha: rohový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Elektřina: ano
Vodovod: ano

  Makléř:
Nemovitosti Lipno
720101603
cnota@centrum.cz

Nemovitostilipno.cz
Vyšehrad 169
český krumlov
mobil: +420720101603
email: nemovitostilipno@centrum.cz
www: lipnonemovitosti.cz/

  
Vytištěné: 03.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/292222
http://www.tcpdf.org

